



Skånes Basketbollförbund

Månadsbrev

April, 2024

Hej!

April, en härlig månad med våren som knacker på och vintern som motvilligt släpper taget. Som tidigare samlar vi nyheter, bra-att-veta, kom ihåg och påminnelser för vårt distrikt om allmänt, tävling, Easy Basket, utbildning och information från RF-SISU.

Månadsbrevet skickas ut första veckan i varje månad, och om du fått detta brevet så är du med på vår lista som prenumerant. För att innehållet ska bli så intressant och relevant för er som möjligt, tar vi gärna emot feedback.

Om du inte redan är prenumerant eller om du vill registrera en vän, klicka på länken och registrera dig för nästa månadsbrev.

[Prenumerera på månadsbrevet här!](#)



På gång i Skåne

ÅRSMÖTET

Skånebaskets årsmöte den 2 mars 2024 leddes av RF-Sisu Skånes styrelseledamot Peter Tallinger och på plats fanns 25 personer, varav elva röstberättigade föreningar. Marja Olander omvaldes som distriktsstyrelsens ordförande. Sverker Olsson och Jörgen Liljeholm, mångåriga styrelseledamot, hade tackat nej till fortsatt styrelsearbete och som ersättare valdes Mikael Thor, Oskar Marcelius och Per-Johan Persson in som nya ledamöter. Välkomna! Styrelsen utökas därmed också med en person.

Sara Sellin omvaldes på 2 år. Michal Poniatowski och Ellinor Fransson har ett år kvar på sina mandat och kvarstår. Som revisionsbyrå omvaldes Auditoriet med Martin Gustafsson som revisor och som valberedning omvaldes Björn Göransson (sammankallande), Tommy Rosenqvist och Anna Holmberg.

Behandlingen av förslag till årsmötet innebar justeringar av stadgarna, bland annat innebärande ett formellt utökande av geografiskt område, att benämningen SkBBF-möte omnämns som "Årsmöte" och ett förtydligande av valbarhet till styrelsen. Förslaget bifölls av årsmötet.

Motionen från Malbas avseende etiska riktlinjer vid spelarövergångar upp till U16 behandlades och tillstyrktes enhälligt av årsmötet.

FRAMTIDSMÖTE I MAJ

Vi har nu spikat ett datum för vårt Framtidsmöte till den 16 maj där vi välkomnar valfri representant från er förening. Inbjudan med information om innehåll och plats skickas ut inom kort. Boka in datumet i era kalendrar redan nu.

UPPSTART AV DISTRIKTSVERKSAMHET FÖR U16 & U18!

Vi har ambitionen att liksom region Westra starta upp distriktsverksamheten för U16 (2008) och U18 (2006/2007) redan till vår/sommar 2024.

Först ut denna säsong är 2 träningstillfällen i maj/juni. Efter det finns det förhoppning om att tillsammans med Westra och ev andra regioner kunna spela en turnering den 28-30 juni i Kungsbacka. Mer information om datum, plats och anmälan kommer inom kort.

Intresserade coacher får gärna anmäla sig själva eller nominera någon annan till marja.olander@skanebasket.se. Vi söker både erfarna coacher och coacher under utveckling för denna verksamhet som efter årets start sedan skall fortlöpa under flera säsonger.

NYHET! FÖRENINGAR SÖKER

Vi hjälper nu våra föreningar att nå ut med era annonser för rekrytering av ny personal, genom att ni skickar in en färdig annons och vi lägger upp den på vår hemsida. Kontakta info@skanebasket.se om ni vill att vi hjälper er att lägga upp en annons. Här kommer ni direkt till sidan [Föreningar söker](#)

KONTAKTUPPGIFTER TILL ER FÖRENING

Vi har fått in kontaktuppgifter från flera av er föreningar med era ansvarsområden, varmt tack för detta. Vi saknar dock fortfarande uppgifter från några av er så vänligen hjälp oss genom att fylla i vårt formulär:

[Formulär: Kontaktuppgifter i förening](#)

PROFIXIO - kontaktuppgifter till coacher

Kom ihåg att lägga till kontaktuppgifter till coacherna i era respektive lag. Detta underlättar kommunikationen lagen emellan för att t.ex. bestämma vem som kommer med vilken färg på matchstället, matcha lagen så att man spelar en jämn match eller meddela om något förhinder uppstår på matchdagen. Varje administratör kan lägga till en kontaktperson på följande sätt:

- Logga in på [profixio.com](#)
- Klicka på våra lag i vänsterspalten
- Välj laget du vill lägga till kontaktuppgifter på
- Klicka på redigera lag
- Klicka på personer
- Välj lägg till kontaktperson

Kontakta tavling@skanebasket.se om ni behöver mer hjälp.

PROFIXIO - basketrörelsen

Påminner igen om att alla spelare ska registreras i Profixio, även EB-spelare och motionärer. Varje registrering är viktig och Profixio är det enda verktyget som ger en rättvis bild av basketrörelsens fina engagemang.

Licensiering för EB-spelare och motionärer bär ingen kostnad. Kontakta info@skanebasket.se så hjälper vi dig.

Tävling



SÄSONGSSLUT

Vi närmar oss slutet av säsongen 23-24. Sista spelomgången är 20-21 april. Vi vet att det är svårt att få in de sista matcherna i slutet av säsongen, därför har vi valt att förlänga en vecka till, då strömatcher kan bokas in. Sista datum för match blir därmed 28 april.

NYA ÅLDERSINDELNINGAR 24-25

Nytt för säsongen 24-25 är att vi kommer göra om åldersgrupperna i vårt nivåråd. Vi kommer ha åldersgrupperna U13, U15, U17 och U20. Vi kommer även ha en nybörjarnivå på U17 för de lag som inte tidigare spelat matcher. Mer info om detta kommer när inbjudan till serierna skickas ut.

SERIEINBJUDAN OCH TÄVLINGSMÖTE

Inbjudan till serierna skickas ut i mitten av april. Vårens tävlingsmöte är planerat till söndagen den 19 maj, inbjudan och exakta tider kommer senare.

OBEHÖRIGA COACHER

Utbildningskravet på coacher återinfördes under säsong 22/23 och nu finns det även en spärr i Profixio, vilket gör att det inte längre är möjligt att lägga in en coach i truppen om denna inte har rätt utbildning. Det går dock fortsatt att skriva in coachen i protokollet, detta görs manuellt i fritextrutan. Då går det automatiskt ett mail till klubbens administratör att det har varit en obehörig coach på en match. För att vara behörig krävs rätt utbildningsnivå för den åldern man coachar, samt fortbildning för tränare 23/24. Fortbildningen är gratis och görs digitalt på basketutbildning.se.

Se nedan för en kort sammanfattning av vilken utbildning som krävs på vilken nivå.

[Vilken utbildning behöver du gå?](#)

Easy Basket Cup

Det finns ett par tillfällen kvar som inte är fullbokade. Vill ni anmäla er till reservlistan på ett fullbokat tillfälle går det bra att maila eb@skanebasket.se.

[Vill ni anmäla lag till EB cup? Klicka här!](#)

Next Challenge

Den 27 april smäller det! Då har vi två fullbokade arrangemang, ett i Lund och ett i Arlov. Schemat skickas ut två veckor innan arrangemanget. Vi hoppas på att det blir en riktig basketfest för alla inblandade!

Utbildning

PLANERADE UTBILDNINGSTILLFÄLLEN

8/4 FORTSÄTTNING UTVECKLINGSTRÄNARE (TRÄFF 2)

Måndag 8 april kl 17.30-21.30. Utbildningen hålls på distans. Anmälan sker på basketutbildning.se.

11/4 GRUND UTVECKLINGSTRÄNARE (TRÄFF 1)

Torsdag 11 april kl 18.00-21.00 hålls den första av tre träffar. Utbildningen hålls på distans. Anmälan sker på basketutbildning.se.

21/4 FORTSÄTTNING UTVECKLINGSTRÄNARE (TRÄFF 2)

Söndagen den 21 april kl 10.00-14.00. Utbildningen hålls på distans kl 18.00-21.00. Anmälan sker på basketutbildning.se.

24/4 INTRODUKTION UTVECKLINGSTRÄNARE I LUND

Onsdagen den 24 april arrangeras Introduktion Utvecklingstränare (före detta tränare grundkurs). Utbildningen hålls i Lund kl 18.00-21.00. Inspirationsdelen riktar sig till dig som coachar lag upp till U12. Anmälan sker på basketutbildning.se.

27/4 INTRODUKTION UTVECKLINGSTRÄNARE I LUND

Lördagen den 27 april arrangeras Introduktion Utvecklingstränare (före detta tränare grundkurs). Utbildningen hålls i Lund kl 09.00-12.00. Inspirationsdelen riktar sig till dig som coachar lag U6-U10. Anmälan sker på basketutbildning.se.

DIGITALA UTBILDNINGAR

På utbildningsplattformen finns en hel del digitala utbildningar som är helt gratis. Där finns bland annat inspelade clinics från olika tillfällen, utbildning på det digitala protokollet, fysträning innan och under puberteten, och mycket, mycket annat.

[Se alla utbildningar här](#)

Alltid bra att gå och även repetera utbildningen **Introduktion Föreningsledare** som riktar sig till dig som verkar i förening i en ledande position. innehåller grundläggande information och kunskap kring att driva en förening i allmänhet samt specifikt vad det innebär att verka som förening inom Svensk Basket. Administrativa delar att ha koll på och hur ni kan skapa en trygg miljö för era barn och ungdomar. Här finns ett antal mallar som hjälper er att förenkla och strukturera upp arbetet i just er förening. [Introduktion Föreningsledare](#)

HÖGRE LEDARUTBILDNING

Från och med hösten 2024 kommer högre tränarutbildning erbjudas i samarbete med Gymnastik- och Idrottshögskolan i Stockholm (GIH) med ett uppdaterat kursupplägg. Sista ansökningsdag är den 15 april.

Utbildningen omfattar 30 högskolepoäng med 50% studietakt och sträcker sig över två terminer. Antalet högskolepoäng är samma som i tidigare samarbete med Högskolan i Dalarna men studietakten är högre. Kursen innefattar som tidigare ett antal obligatoriska fysiska träffar på plats i Stockholm under studietiden, dock fördelat inom terminerna och delvis på vardagar. Innehållet är framtaget i ett samarbete mellan SBBF och GIH där vi som

specialidrottsförbund står för det idrottsspecifika innehållet medan GIH står för det idrottsövergripande innehållet. Utbildningen kommer att valideras som högsta möjliga utbildning i vårt utbildningssystem och rekommenderas exempelvis för dig med uppdrag på RIG/NIU, ungdomslandslag samt i verksamhet på klubbnivå.

[Mer information om utbildningen hittar du här.](#)

Ansökan sker via antagning.se och stänger den 15 april. Antagningskrav är, förutom grundläggande högskolebehörighet, dokumenterad erfarenhet från idrottsrörelsen som aktiv eller tränare i basketboll där vi ser att du ska ha genomgått "Fortsättningsutbildning Utvecklingstränare" alternativt "Steg 2 tränare" eller högre för att kunna tillgodoräkna dig utbildningen för full behörighet efter avslutade studier.

Projekt

PROJEKT FÖRENINGSTÖD - EN DEL AV PROJEKTSTÖD IF

Insatsen kommer att bli ett samarbete mellan förening och förbundets föreningsutvecklare där vi tillsammans söker stöd för ett gemensamt utvecklingsarbete för er förening. Vi inväntar underlag från SBBF och återkommer med mer information så snart vi får materialet. Vill din förening få stöd under 2024 så hör gärna av er redan nu till info@skanebasket.se

[Läs mer om projektstöd IF allmänt](#)

PROJEKT ASSIST

En satsning från SBBF för hjälp till grundutbildning av coacher/tränare för föreningar med verksamhet för ungdomar upp till 25 år. Om er förening vill erbjuda era coacher en grundutbildning som baskettränare, hör av er med frågor och anmäl intresse till info@skanebasket.se

HEMMAPLAN - en del av er förening?

Hemmaplan möjliggör för er förening att engagera och göra nytta, inte bara idrottsligt utan även socialt. Vi har i dagsläget startat upp fyra föreningar och tre sektioner i distrikt Skåne och distrikt Westra. Ytterligare en ny sektion i Hässleholm är på gång i samarbete med Hässleholm Freeflow Basket. Läs mer om vad som händer i Hemmaplan här [Nyhetsbrev Hemmaplan](#)

Vill du veta mer om möjligheten för din förening kontakta hemmaplan@skanebasket.se

På gång i SBBF

FÖRBUNDSMÖTE DEN 20 APRIL

För första gången genomförs vårt Förbundsmöte i hybridform, det vill säga det är möjligt att antingen delta på plats på Quality Hotel Globe i Stockholm eller digitalt. Mötet börjar kl. 11.00. Sista dag att anmäla deltagande är den 12 april [Anmälan och samtliga handlingar till mötet hittar du här](#).

FÖRTJÄNSTTECKEN

Du som har varit aktiv inom Svensk Basket i 25 år eller mer har möjlighet att ansöka om förtjänsttecken. [Läs mer om hur du ansöker om förtjänsttecken](#).

ZONMATCHER

SBBF startar upp ett nytt projekt med syfte att skapa fler och bättre matcher för lag runt om i Sverige. Zonmatcher är en uppsökande matchform där lag kan bjuda in till sammandrag och träningsmatcher för att spela både distriktsgräns-, ålders- och könsöverskridande. På detta sätt skapas möjligheter för föreningar att få flera bra och utvecklande matcher inom rimligt avstånd.

[Läs mer om zonmatcher här](#)

RF-SISU erbjuder

PROJEKTSTÖD

Projektstöd IF Barn- och ungdom 2024–2025. Det finns många bra idéer om hur barn- och ungdomsidrotten kan utvecklas och för att hjälpa till att göra en del av idéerna till verklighet kan nu din idrottsförening söka stöd från RF-SISU Skåne. Ta kontakt med er idrottskonsulent i distriktet för att få veta mer om stödet. Vet du inte vem din idrottskonsulent är kontakta info@skanebasket.se

UTBILDNING

17 april - Hur skapar vi en schysst idrott. På Scandic Star i Lund och digitalt #SCHYSSTIDROTT har skapat event för idrottsrörelsen i flera år med olika kunskapshöjande teman om jämställdhet, inkludering och arbete mot våld [#SCHYSSTIDROTT - Anmäl dig här](#)
Sista anmälningdag: 10 april

DIGITALA UTBILDNINGAR

21 maj - Den oförutsägbara ledaren kl.18.00 Utveckla ditt ledarskap i hur du möter barn och ungdomar med osynliga funktionsnedsättningar. Lyssna på Måns Löof och föreläsningen "den förutsägbara ledaren" boka dig här senast den 6/5 [Den förutsägbara ledaren - Anmäl dig här](#)

Följ oss på sociala medier



[Skånebasket](#)



[Skånebasket](#)

[Skånebasket utbildning](#)

[Easy Basket Skåne](#)

LinkedIn [Skånes Basketbollförbund](#)



[Skånebasket.se](#)

MED VÄNLIGA HÄLSNINGAR,

Skånebasket genom Marita Boström och Lina Storulv

info@skanebasket.se

tavling@skanebasket.se

Vill du inte längre prenumerera på månadsbrevet? Maila info@skanebasket.se så tar vi bort dig från maillistan.